

MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 55480808

Data publicarii	25.03.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 958,77 RON - 958,77 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII REFERAT 3234/24.03.2021 lacat 1 27,73 27,73 butuc
usa 2 29,41 58,82 garnituri 10 0,84 8,4 cablu 2x0,75 100 0,84 84 starter 50 1,68 84
burghiu fi 8 3 12,61 37,83 banda izolier 12 2,52 30,24 diblu fi 6 160 0,13 20,8 colier plastic
4 16,81 67,24 galeti 2 6,72 13,44 galeti 4 4,2 16,8 morsete 4 10,92 43,68 capac doza 10
0,84 8,4 fasung 2 2,52 5,04 manusi 10 7,56 75,6 bec 2 10,09 20,18 stecher 2 4,2 8,4 diblu
fi 6 400 0,084 33,6 tub neon led 25 10,09 252,25 teu phd fi 40 2 13,45 26,9 autoforant 100
0,05 5 doza pt 1 4,2 4,2 mufa cu fi 15 4 0,67 2,68 robinet calorifer 2 11,77 23,54
